
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 
Repertorio generale n. 2686   

 
DETERMINAZIONE n.727  del 24/10/2013 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa fornitura libri di testo agli alunni delle scuole elementari per 

l’anno scolastico 2013-14. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 24 del mese di ottobre 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la deliberazione consiliare n° 62 del 02/10/2013 di  approvazione del Bilancio di Previsione 
2013; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 195 del 03/1 0/2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2013; 
PREMESSO che bisogna provvedere per l’anno scolastico 2013-2014 alla fornitura gratuita di libri di 
testo agli alunni delle scuole elementari; 
RITENUTO dover provvedere, per le finalità suesposte, ad impegnare la spesa relativa per l’anno 
scolastico 2013-14; 
 

 
DETERMINA 

 
• Impegnare per le esigenze di cui in narrativa, la somma di € 29.500 

(ventinovemilacinquecento/00) con imputazione al cap. 5850 del Bilancio 2013 che ne risulta 
provvisto; 

• Procedere al pagamento delle somme a fornitura effettuata.  
 
 

Il Compilatore 
(mic) 

 

I L   D I R I G E N T E 
dei Servizi Sociali 

(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
  

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 29/10/2013 
 
 

I L   D I R I G E N T E 
dei Servizi Finanziari 

(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
                                                                                             Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 

Settore Servizi sociali, 
culturali e tempo libero 
Ufficio Informagiovani 


